
KUPNÍ SMLOUVA 
č. 34 /2023

Uzavřená ve smyslu § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito smluvními 
stranami:

Prodávající:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Banka:
Zastoupená:

Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace
Dělnická 705, 749 01 Vítkov
00037494
CZ000374794

Mgr. Petr Franěk, ředitel Technických služeb města Vítkova, p.o

Kupující:
v

Drahomíra Říčná
Se sídlem: Květinová 816, 74901 Vítkov
IČO: 07149263
DIČ:
Zastoupená: Drahomíra Říčná -jednatel
Tel. 

I. Předmět smlouvy
Prodej MD kulatiny dříví dle cenové nabídky z lokality „OM“, z těžeb prováděných v rámci 
působnosti firmy Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace. Měřeno, tříděno a 
dodáváno v kvalitách a sortimentech podle „Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví 
v České republice“.

II. Množství
V II. pololetí 2023 je předpoklad dodat 60m3 dříví předpokládaných sortimentů.

III. Cena
Ceny podle jednotlivých sortimentů viz. Nabídkový ceník výkupu dříví na lokalitě „OM“ pro 
II. pololetí 2023 jako příloha smlouvy.

IV. Doba plnění
Doba plnění smlouvy se stanovuje od podpisu smlouvy do 30.12.2023.

V. Místo plnění



„OM“ na LHC Městské lesy Vítkov.

VI. Odpovědnost za vady
Platí podle ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
VII. Platební podmínky
1. Splatnost jednotlivých faktur se stanovuje na 14 dní od data vystavení. UZP je poslední den 

v běžném měsíci nebo datum přejímky. V případě prodlení se splatností faktur bude 
účtovat prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den zpoždění.

VIII. Ostatní ujednání
1. Dodavatel prohlašuje podle nejlepšího vědomí, že:

a) dodaná surovina nepochází z kontroverzních zdrojů
b) surovina pochází z regionu: Česká republika
c) provedl ověření původu uvedeného v předchozím bodě (v případě, že dříví nepochází 

z těžby z vlastního lesa)

2. V případě, že dodávky budou odběratelem vyhodnoceny jako vysoce rizikové, dodavatel se 
zavazuje:
a) zabezpečit odběrateli potřebné informace k identifikaci místa původu dřevní suroviny 

a celého dodavatelského řetězce, který se vztahuje k vysoce rizikové dodávce. 
Informace musí umožnit kontrolu dle následujícího bodu:

b) umožnit odběrateli provedení kontroly činnosti dodavatele druhou nebo třetí stranou 
jako i činnosti předchozích dodavatel v řetězci.

3. Při měření dříví v prostorových mírách bude u jehličnatého dříví používán přepočtový 
koeficient 0,51.

4. V případě změny průměrných cen dříví na trhu může kterákoliv ze stran vyvolat jednání o 
změně ceny dříví. Nově dohodnutá cena bude potvrzena dodatkem k této smlouvě.

IX. Závěrečná ujednání
1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným písemným ujednáním.
2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení.
3. Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se Občanským zákoníkem a ostatními 

obecně závaznými předpisy.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Vítkově dne: 9.11.2023



kupující
^nn,ui\t:t,LUZBY MĚSTA VÍTKOVA 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

. Dělnická 705, 749 01 Vítkov 

'CO- 00037494. DIČ' CZ00037494

©



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Cenová nabídka

Dobrý den,
posílám cenovou nabídku na modřínovou kulatinu ke smlouvě č.34 /2023 . 

Děkuji Říčná






